*Delictum
in pre-
missis
menda.*

§. 27. Illosque qui in premissis vel circa ea quomo-
dolibet deliquerint, etiam ad personaliter coram te, seu
a te deputando vel deputandis huiusmodi comparen-
dum, sub confiscationis bonorum, & privationis benefi-
ciorum, inhabilitatisque ad illa, & alia in posterum
obtinenda, ac etiam pecuniariis, quæ tibi videbuntur,
ac demum excommunicationis, aliisque Ecclesiasticis
sententiis, censuris, & pœnis tuo arbitrio insignendis,
moderandis, & applicandis, monendi, citandi, & com-
pellendi, ac etiam carceribus mancipandi; ac quoties
tibi videbitur relaxandi, contradictores quoslibet & re-
belles, ac contumaces pœnas, ac censuras prædictas in-
curriffe declarandi, illasque etiam sæpius aggravandi,
auxiliumque brachii secularis invocandi.

*De super-
componendi.*

§. 28. Ac super eisdem spoliis, fructibus, redditibus, &
proventibus, ac bonis, toties quoties tibi videbitur, cum
quibusvis personis quacunque auctoritate fungentibus
componendi, & concordandi, ac solventes de compositis
& solutis per eos, ac de receptis quietandi, liberandi, nec-
non ad eor reversos, si id humiliter petierint, a censuris
& pœnis, prævia satisfactione simpliciter, & etiam aliis
cum reincidentia, seu ad cautelam, seu ad effectum agendi,
absolvendi, & liberandi, ac a carceribus relaxandi.

*Summarie
procedendi.*

§. 29. Et in præmissis omnibus & singulis, etiam sum-
marie, simpliciter, & de plano, ac sine strepitu, & figura
iudicii, sola facti veritate inspecta, etiam privative
quoad alios quoscunque quavis auctoritate fungentes,
& functuros, procedendi, sententiandi, sineque debito
terminandi.

*Causas spo-
liorum, vis-
que anno-
nat, ab om-
nibus iudici-
bus reassu-
mendi.*

§. 30. Causasque huiusmodi etiam cum omnibus &
singulis suis incidentibus, connexis & annexis, a quibus-
cumque aliis iudicibus ordinariis, & delegatis, qua-
cumque auctoritate fungentibus, & etiam causarum Pa-
latii Apost. Auditoribus, seu Locatentibus, vigore sue
ordinariæ jurisdictionis, ac facultatis reassumendi, ac il-
lis, aliisque quibus opus fuerit, etiam sub censuris Ec-
clesiasticis, & pecuniariis pœnis tuo arbitrio imponen-
dis, moderandis, & applicandis inhibendi, in ipsasque cen-
suras, & pœnas, quoties opus fuerit, incidisse declarandi,
aggravandi, & reaggravandi.

*Vicethesau-
rarium, Au-
ditores, Col-
lectores, &c.
deputandi,
& suo arbi-
trio remo-
vendi.*

§. 31. Necnon Vicethesaurarium, aut Locumtunen-
tem generalem, ac unum, seu plures Auditores loco tui,
cum simili aut limitata potestate, toties quoties tibi ex-
pedire videbitur, & ad omne tuum beneplacitum depu-
tandi, constituendi, & faciendi, ac revocandi, necnon
quoscunque collectores, subcollectores, commissarios,
subcommissarios, ac depositarios & exactores pecunia-
rum, & jurium dictæ Camere, seu alios officiales hacten-
us deputatos, seu deputandos revocandi, seu confir-
mandi, & alios quoscunque illorum loco per tuas lite-
ras tuo sigillo munitas, in quibuscumque civitatibus, op-
pidis, terris, & locis deputandi, & subdelegandi, quo-
ties tibi videbitur expedire, cæteraque omnia faciendi,
gerendi, & exequendi, quæ in præmissis, & circa ea ne-
cessaria fuerint quomodolibet & opportuna, plenam tibi,
& liberam per præsentem concedimus facultatem.